应用
Cleanfit CPA871 是灵活的可伸缩式过程安装支架，用于安装标准 12 mm pH/OPR
电极。
安装支架具有最高安全性，适用于：
• 水和污水，包括海水
• 化工行业
• 油气行业
• 电力和能源行业

14 Endress+Hauser
订购信息
订购指南 生成安装支架的订货号的步骤如下：
1. 安装支架在危险区还是非危险区中使用？
2. 选择驱动类型和限位开关位置。
3. 选择服务腔室类型。
4. 接液密封圈使用何种材料？
5. 接液表面使用何种材料？
6. 选择合适过程连接。
7. 服务腔室使用何种过程连接？
附件订购方式如下：
• 需要同时订购安装支架和附件时，使用产品选型标准表中的附件订购选项。
• 仅需订购附件时，使用“附件”章节中的订货号。
产品主页 www.endress.com/cpa871
Configurator 产品选型软件 1. 进入产品主页，点击配置按钮。
2. 选择 Extended 选型。
 Configurator 产品选型软件新窗口打开。
3. 在各订购选项中选择所需选型代号，根据实际需求配置设备。
 生成有效完整的设备订货号。
4. 点击 Apply，将配置完成的产品添加至购物车中。
不少产品支持用户下载选定产品型号的 CAD 或 2D 图纸。
5. 进入购物车，打开产品的 Show details 选项卡。
 显示 CAD 图纸链接。如果点击此链接，将显示 3D 格式图纸以及下载其他格式图纸的选
项。
供货清单 供货清单包括：
• 安装支架
• 《操作手册》
Cleanfit CPA871
Endress+Hauser 15
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
‣ 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
可以通过产品选型表或备件选型表 XPC0001 订购以下附件：
• 焊座 G1¼，笔直安装，35 mm，1.4435 (AISI 316 L)，安全短管
• 焊座 G1¼，倾斜安装，35 mm，1.4435 (AISI 316 L)，安全短管
G 1¼
1
2
Ø 42
Ø 25
Ø 25
1
2
Ø 42
G 1¼
15°
3

Air-Trol 500
• 控制单元，适用于 Cleanfit 可伸缩式安装支架
• 订货号：50051994
《技术资料》TI00038C
Cleanfit Control CYC25
• 将电气信号转换成气动信号，控制气动操作的可伸缩式安装支架或泵，与 Liquiline CM44x 配套
使用
• 多种控制选项
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyc25
《技术资料》TI01231C
Liquiline Control CDC90
• 全自动清洗和标定系统，满足所有行业中 pH 和 ORP 测量点的要求
• 系统支持电极清洗、校验、标定和调节
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cdc90
《技术资料》TI01340C
Cleanfit CPA871
20 Endress+Hauser
流通池
流通池
• DN 25 ISO 1092-2 PN16 法兰
• 材质：不锈钢 1.4404（AISI 316L）
D 25
G1 1/4"
N
!
1
1
5
 (
4
.5
2
)
160 (6.3)
16 (0.63)
4
0
(1
.5
7
)
6
1
,5
(2
.4
2
)
7
6
,2
(3
.0
)
! 14 (0.55)
! 85 (3.35)
  A0047541
 16 外形尺寸示意图；单位：mm (in)
提供维护专用堵头
Cleanfit CPA871
Endress+Hauser 21
冲洗接口的安装材料 滤水器套件
• 滤水器（污物分离器）100 μm，整套，包含撑脚
• 订货号：71390988
减压套件
• 整套包含压力表和撑脚
• 订货号：71390993
软管连接接头，用于冲洗连接 G ¼，DN 12
• 1.4404 (AISI 316L)，2 个
• 订货号：51502808
软管连接接头，用于冲洗连接 G ¼，DN 12
• PVDF (2 个)
• 订货号：50090491